DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTO DA CAMPANHA
NACIONAL DE IMUNIZAÇÃO CONTRA INFLUENZA NA MORBIMORTALIDADE POR
PNEUMONIA EM IDOSOS de autoria de LEISIANE PEREIRA MARQUES, VANEÇA DA
SILVA MOREIRA MAGALHÃES, CÁSSIO BALIZA SANTOS, ADSON PEREIRA DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br